2025 年５月 15 日

各 位

会社名 ミモザ株式会社

（コード番号 191A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役会長   清水  亨

問合せ先 取締役副社長     山本 一馬

Ｔ Ｅ Ｌ  03－5796－0630

Ｕ Ｒ Ｌ  https://mimoza-care.com/

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025 年３月 12 日に公表しました 2025 年３月期（2024 年４月１日〜2025 年３月 31 日）の通期業績

予想と実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想と実績値との差異について

（１）2025 年３月期通期業績予想と実績値との差異（2024 年４月１日〜2025 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

16,331

百万円

△60

百万円

62

百万円

23

円 銭

34.14

実績値（B） 16,344 △26 106 53 85.88

増減額（B－A） 13 34 44 30

増減率（％） 0 － 70.9 130.4

（参考）前期通期実績

（2024 年３月期）
14,965 152 383 261 385.73

（２）実績との差異の理由

2025 年 3 月期の業績に関しましては、在宅系サービスの稼働率が上がったことによる売上増と経費面

において新規開設費用および一部の原価の圧縮が図れたこと、また、自治体の動向により左右されるため

折り込めなかった補助金が確定し、収入になったことにより、利益面におきまして差異が発生しました。

以 上